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PRODOTTO Succo di arancia bionda (da concentrato) da agricoltura Biologica. Frutta 100% 

METODO DI 
COLTIVAZIONE Da agricoltura biologica 

DESCRIZIONE 

Succo preparato dalla aggiunta di acqua al succo concentrato, con relativo 
ripristino delle caratteristiche chimico/fisico/organolettiche del succo di arancia 
naturale  
In particolare il processo di preparazione prevede una fase di miscelazione 
seguita da disaerazione, omogeneizzazione e pastorizzazione del prodotto 
risultante. 
Il prodotto presenta un colore uniforme ed un odore e sapore tipici del frutto di 
origine. 
Le materie prime e gli ingredienti utilizzati non derivano da organismi 
geneticamente modificati. 

FORMATO Tetra Brik: 200 ml  

INGREDIENTI Succo d’arancia da concentrato da Agricoltura biologica 

VALORI ANALITICI Residuo Rifrattometrico 11,2 ± 0,2 °Brix
pH 3, 70 

PARAMETRI 
MICROBIOLOGICI 

Prodotto commercialmente sterile. 
Stabile dopo incubazione a 30 °C per 14 giorni 

INFORMAZIONI 
NUTRIZIONALI 
(VALORI MEDI PER 100 ML DI 
PRODOTTO) 

Valore Energetico 41 kcal/172 kJ 
Proteine 0,60 g 
Carboidrati 9,2 g 
Grassi 0,15 g 
 

Residui di pesticidi inferiori al limite massimo stabilito dalla normativa fitosanitaria vigente in Italia. 

MODALITÀ DI 
CONSERVAZIONE 

Il prodotto mantiene inalterate le proprie caratteristiche se conservato in luogo 
fresco, asciutto e pulito, lontano da fonti di luce o di calore. 
Una volta aperto, il prodotto si conserva in frigorifero per 2 - 3 giorni. 

TERMINE MINIMO DI 
CONSERVAZIONE 12 mesi 

ETICHETTATURA Lotto (giorno di produzione) e TMC (mm/aaaa) riportati su brik, cartone e 
bancale 

PALLETTIZZAZIONE Cartoni con 8 cluster da 3pzx200ml, bancale da 156 cartoni (13 strati da 12 ct) 

ALLERGENI  
(Direttiva 2003/89/CE 

Non è presente nessun allergene riportato nell’allegato I sez. III della direttiva 
in oggetto 

 


